Ergo ergo consolatio i' xpo si q' sola
 nu' caritate' si qua societatis spiritus
 Si q' viscera misericord' implete gaudiu' meum
 ut i' sapiat' eade' caritate' h'ntes vnamines ad
 ipm' sentietes **N**ichil potetoz' neq' p'iane

gloria sed in humilitate super eos si tunc arbitrat
 non singuli qui sua sunt considerantes sed ea qui aliorum.
Not enim sentite in vobis quod et ipse ihesu qui cum
 in forma dei esset non rapinam arbitratus est esse se
 equalis deo sed in semetipsum exinaniuit for-
 ma serui accipiens in similitudine hominis factus et habitu
 in vobis homo humiliavit se in metipsum factus obe-
 diens usque ad mortem mortem autem crucis. **P**ropter quod
 deus exaltavit eum et donavit illi nomen quod est
 super omne nomen ut in nomine ihesu omne genua flectant cele-
 stium terrestrium et inferorum et omnia lingua confiteantur
 quod dominus ihesus christus gloria est dei patris. **I**taque carissimi
 mei sicut semper obedistis mihi ut in presentia
 mei tamen sed multo magis ^{mihi} in absentia mea cum
 metu et timore vestra salute operamini deus enim
 operatur in vobis et velle et perficere per bona voluntate
 sua aut facite sicut in iuramentis et hesitatis
 ut sitis sicut aquela et simplices sicut filii dei sicut

rephesioe in medio naribus naribus pie
 et pise iter quos lucetis. sic luana in mudo
 vni vite ginetes ad gntia mea idie xpi
 qz no tyacu cuazi neqz tyacu laborau
Sed et si in mulo sup factian et obsequiu
 fidei vni gaudeo et congratulo oibz vobz id
 ipm at et vos gaudeo et congratula mi mi
Spero at idno stu xpo timotheu me
 cito mitte ad vos ut ego bono no sim g
 mitis q cum vos sut. **R**eies em heo troy
 vna mine qui smera affectioe cu p vobis
 sollicito sit. **D**es em q sua sut qz ut mo
 q sut xpi stu. **E**xprimetis at eis agnosite
 quoz sicut pri filis meu. seruiunt ierua e. **H**ic
 i spero me mitte ad vos moy ut videro q
 cum me sut. **C**ofido at idno. quoz et ipe vni
 ad vos cito. **N**ecessarii at existimaui e
 epafroditu frz et coopatore et amilitone

meū. **V**im aut aptm et mistru naitat mee
 mitte ad vos quoniaq' oes desiderabit vos
 et mesmerat p'terea qd audierat illu ifirma
 tu. **N**ā et ifirmatē vsqz ad morte sed deo mi
 fertē ei nō solū at ei vni et mai ne ti
 stia sup tistia h'ez **F**estinatō q' misi illud
 ut visō eo itm gaudeat et ego sū tistia
 sim **E**xcipite itaqz illū cū oī gaudio idno et
 e hōmōi cū honore habitote quoz p' opo vni
 vsqz ad morte accessit tradēs aiā suā ut

implezet id qd ex vob dēra erip meū obsequi
Capitulu n' p' q' qua' ap' reddidit philipenses b'nuolos h'
 hic ante reddit eos dociles iformādo eos caritative et plane
 demoribus et fide 2o subdit sua iformatōi ut i' Circa p'mo
 suadē q' solatio p'ie vidē eē anxiēt' declina' solatiū vō
 q' solatiū diffusio. soaetas at solatiū g'nuatio. miseria
 anxiēt' subpōtā q' sū itaqz duo situūcti leuig' potat
 ons q' vna sola sū suo mo' g'pates alti sup'it se suo oner'
 ut 2o rethorice. eto p'cedit alia tua ut p' q' de se ap' h' at
 erat itaqz p' q' istis eoz i' diebat. et ista eoz dicit se
 q' sequi si v'zant' obtērent sue moniōe et ex' dnt
 ad q' moneri dnt i' si q' q' solatiū i' xpo id est ad i' nati
 ad xpm q' d' si me vlt' solatiū tanquetatib' et solatiū
 p'oe' et soaetate sū q' soaetate copale exhibe' nō poterat
 et p'uisera me q' pati laborib' meis implete gaudiū
 meū p'impleat' mee inonico' ut p' ex' septi' q' d' i'
 hic g'sequet' p' iformādo ap' et p'mo p' se ipm 2o p' suū
 discipula i' spero at p'ma i' 2o q' p'mo inon' eos de
 fidei vnitatē 2o deuera hūilitatē p' nihil 3o d' minimo.
 Sa scitūte i' itaqz Circa p'mo d' ut i' sapiat' d' est i' pleo
 gaudiū p'ei e' ut i' sapiat' d' fide **S**apia om' p'le e' q' g'
 nicio d' d' uis. fides at h'z deū p' objecto sub 2o e' sūm vni